
PPR-22455-4/ČJ-2023-990670

Jaroslav Urban

Loukov 46

294 11 Loukov

vurt7cx

IČO: 64055485

D
Č

Poř.č. Popis Přesný typ/název nabízeného zboží MJ Počet Cena v Kč MJ 
bez DPH

Cena v Kč MJ 
vč.DPH

Cena v Kč 
celkem bez DPH

Cena v Kč 
celkem vč. DPH

2. Alobal hliníková fólie 30 cm  x 10 m ks 5 26,00 Kč 31,46 Kč 130,00 Kč 157,30 Kč

3. Cukřenka skleněná dávkovací ks 3 46,00 Kč 55,66 Kč 138,00 Kč 166,98 Kč
12. Prkénko plastové ks 4 140,00 Kč 169,40 Kč 560,00 Kč 677,60 Kč

13. Sklenka na kávu ( čaj )  VENEZIA ks 12 55,00 Kč 66,55 Kč 660,00 Kč 798,60 Kč

16. Ubrousky papírové  á 100 ks balení 10 23,95 Kč 28,98 Kč 239,50 Kč 289,80 Kč
18. Hrnec střední 44 l hrnec střední 44 l, průměr 450mm, nerezový s pokličkou ks 1 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč
19. Kastrol 13,2 l Pintinox kastrol tender profi, průměr 36 mm, 13,2 l s poklicí ks 2 3 820,00 Kč 4 622,20 Kč 7 640,00 Kč 9 244,40 Kč

Celkem vč. DPH a dopravy 13 567,50 Kč 16 416,68 Kč

Poř.č. Popis Přesný typ/název nabízeného zboží MJ Počet Cena v Kč MJ 
bez DPH

Cena v Kč MJ 
vč.DPH

Cena v Kč 
celkem bez DPH

Cena v Kč 
celkem vč. DPH

20.
VÁRNICE NA PŘERAVU 
TEKUTÝCH JÍDEL SOUČASNÉ BOXY VŮBEC NETĚSNÍ ks 4 3 750,00 Kč 4 537,50 Kč 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč

Celkem vč. DPH a dopravy 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč

Poř.č. Popis Přesný typ/název nabízeného zboží MJ Počet Cena v Kč MJ 
bez DPH

Cena v Kč MJ 
vč.DPH

Cena v Kč 
celkem bez DPH

Cena v Kč 
celkem vč. DPH

1.

Alobal 0,03 x 500 mm/role - 30m pro 

laboratoře nebo velkokuchyňský 
provoz

ks 50 480,00 Kč 580,80 Kč 24 000,00 Kč 29 040,00 Kč

4. Fólie potravinářská 30 x 300 m ks 50 97,00 Kč 117,37 Kč 4 850,00 Kč 5 868,50 Kč

6.
Trouba mikrovlnná objem 20 l, výkon 
700 W , mechanická

ks 1 1 770,00 Kč 2 141,70 Kč 1 770,00 Kč 2 141,70 Kč

11. Prkénko dřevěné ks 4 205,00 Kč 248,05 Kč 820,00 Kč 992,20 Kč
16. Ubrousky papírové  á 100 ks bal. 1 500 23,95 Kč 28,98 Kč 35 925,00 Kč 43 469,25 Kč

21.
GN - Multibaker Trilax Rozměr GN: 
1/1 60.71.157

Optimální porcování a konstantní velikost produktu při přípravě sázených 
vajec, omelet, bramborového rösti, tortilly a lívanců. ks 6 2 750,00 Kč 3 327,50 Kč 16 500,00 Kč 19 965,00 Kč

22. Folie potravinářská  45cm návin 300m ks 20 148,00 Kč 179,08 Kč 2 960,00 Kč 3 581,60 Kč

23.
Špejle 20 cm / 100 ks hrocené 
dřevěné balení 100ks balení 30 25,00 Kč 30,25 Kč 750,00 Kč 907,50 Kč

24.
Špejle 30 cm / 100 ks hrocené 
dřevěné balení 100ks balení 20 35,00 Kč 42,35 Kč 700,00 Kč 847,00 Kč

25.
Papír na pečení 38 cm x 150 m gastro 
balení, 40g/m2 ks 20 415,00 Kč 502,15 Kč 8 300,00 Kč 10 043,00 Kč

26. Lopatka na dort 22cm WMF leštěná ks 2 140,00 Kč 169,40 Kč 280,00 Kč 338,80 Kč

27. Naběračka na omáčku ks 2 130,00 Kč 157,30 Kč 260,00 Kč 314,60 Kč

28.

GN - Trilax - Plech na pečení 
(perforovaný) Rozměr GN: 1/1 
6015.1103

Ideální na chléb, housky či preclíky a pro výrobu všech druhů předpečených 
produktů. 10 1 680,00 Kč 2 032,80 Kč 16 800,00 Kč 20 328,00 Kč

29. Nůž steakový barva černá, 22cm/ balení 4ks balení 10 105,00 Kč 127,05 Kč 1 050,00 Kč 1 270,50 Kč
Celkem vč. DPH a dopravy 114 965,00 Kč 139 107,65 Kč

Poř.č. Popis Přesný typ/název nabízeného zboží MJ Počet Cena v Kč MJ 
bez DPH

Cena v Kč MJ 
vč.DPH

Cena v Kč 
celkem bez DPH

Cena v Kč 
celkem vč. DPH

2. Alobal hliníková fólie 30 cm  x 10 m ks 4 26,00 Kč 31,46 Kč 104,00 Kč 125,84 Kč

3. Cukřenka skleněná dávkovací ks 4 46,00 Kč 55,66 Kč 184,00 Kč 222,64 Kč

5.
Trouba mikrovlnná objem 17 l, výkon 
700 W, mechanická       

ks 2 1 690,00 Kč 2 044,90 Kč 3 380,00 Kč 4 089,80 Kč

7. Mísa nerez - sada 3ks 14/16/18 sada 2 435,00 Kč 526,35 Kč 870,00 Kč 1 052,70 Kč
8. Naběračka nerez 8 cm ks 20 111,00 Kč 134,31 Kč 2 220,00 Kč 2 686,20 Kč
9. Nůž kuchyňský 6" ks 14 240,00 Kč 290,40 Kč 3 360,00 Kč 4 065,60 Kč

10. Ostřič nožů ruční ks 14 190,00 Kč 229,90 Kč 2 660,00 Kč 3 218,60 Kč
12. Prkénko plastové ks 10 140,00 Kč 169,40 Kč 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč
14. Škrabka na brambory nerez ks 10 120,00 Kč 145,20 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč
15. Termoska na 1 l nerez ks 1 260,00 Kč 314,60 Kč 260,00 Kč 314,60 Kč
16. Ubrousky papírové  á 100 ks bal. 10 23,95 Kč 28,98 Kč 239,50 Kč 289,80 Kč

17.
Vařečka buková různé velikosti do 
30cm

ks 20 29,00 Kč 35,09 Kč 580,00 Kč 701,80 Kč

Celkem vč. DPH a dopravy 16 457,50 Kč 19 913,58 Kč

159 990,00 Kč 193 587,90 Kč

Trhovky Tabulka č. 4

Cena celkem tabulka č. 1 - č. 4 včetně DPH a dopravy

Horní Malá Úpa Tabulka č. 1

Jankov Tabulka č. 2

Richtrovy boudy Tabulka č. 3

IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu: 5504881/0710

170 34   Praha 7

ID datové schránky: gs9ai55
Zastoupen:  Mgr. Danielem Duškem Zastoupena: Jaroslavem Urbanem

vedoucím OMM ŘLZ PP ČR majitelem společnosti

Nad Štolou 936/3

PCR99ETRpo43063803 

OBJEDNÁVKA
Kupující: Prodávající:
Česká republika - Ministerstvo vnitra



Termín dodání: nejpozději do 30 dnů od účinnosti

Místo dodání: Areál Policie ČR, Na Baních 1304, Praha 5, Zbraslav 

vedoucí OMM ŘLZ PP ČR majitel

Mgr. Daniel Dušek Jaroslav Urban

Tato objednávka je uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. V případě 
fyzického podpisu objednávky bude vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jedno (1) vyhotovení obdrží prodávající a jedno (1) kupující.

Kupující: Prodávající:

Přílohou faktury bude kopie dodacího listu (nebo faktura sloužící zároveň jako dodací list) potvrzená osobou oprávněnou k převzetí zboží

Kontaktní osoba za kupujícího: 

Osoba odpovědná za převzetí zboží:  . Osoba odpovědná za převzetí bude o termínu dodání informována prodávajícím alespoň tři (3) pracovní 
dny předem.

Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plnění, a to včetně nákladů na balné a dopravu na místo plnění. 

Prodávající se zavazuje, že bude vždy dodávat takové zboží, které je určeno pro český trh a má v České republice zabezpečena autorizovaná servisní střediska, a prodávající bude 
schopen zabezpečit záruční opravu. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce (2) roky ode dne dodání zboží.

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Na faktuře 
uveďte číslo objednávky, označení prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na adresu: Policejní prezidium ČR, ředitelství logistického zabezpečení, odbor movitého 
majetku, poštovní schránka 62/ŘLZ, 
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta 
splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem 
splatnosti nejbližší následující pracovní den.


